令和 3 年 9 月 17 日

 受湯者各位

箱根温泉供給株式会社

温泉の復旧見込みについて

日頃より弊社温泉をご利用いただきありがとうございます。
温泉の復旧見込みについてご案内いたします。

これまで大涌谷源泉地にて復旧工事を進めておりましたが、ようやく温泉造

成施設（造成塔）の内の一つの完成が近づいてまいりました。これにより温泉

供給量が改善するため、あまり余力はないものの、お客様への供給量を７月の

被災前の量にまで戻すことが出来る見込みです。また、供給量の増加は今月末

（９月末）になる見通しです。

皆様にはもう暫くご迷惑をお掛けすることになりますが、ご容赦いただけま

すようお願い申し上げます。
以上